



## PROPOSTA DE PREÇOS

Esta é a nossa proposta para o Pregão Eletrônico nº 039/2022, cujo objeto é FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA DISTRIBUIÇÃO EM COMEMORAÇÃO AO DIA DAS CRIANÇAS E NATAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA DO PARUÁ MA.

### RAZÃO SOCIAL: A. C. PEREIRA DE SOUSA

CNPJ: 12.255.207/0001-96

ENDEREÇO: AV JOAO MORAIS DE SOUSA, 845, CENTRO, SANTA LUZIA DO PARUÁ-MA

DADOS DO REPRESENTANTE

NOME: ANTONIO CARLOS PEREIRA DE SOUSA

CPF: 036.419.173-28

RG: 21882032002-5 GEJUSPC/MA

DADOS BANCÁRIOS:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

### PLANILHA DA PROPOSTA (ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS).

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	MARCA/ MODELO	QTD	UND	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO UNITÁRIO TOTAL
1	MINI BOLA DE FUTEBOL PARA CRIANÇAS, 18 CM, A BOLA É TODA COSTURADA E COMPLETAMENTE COLORIDA, A BOLA É INDICADA PARA CRIANÇAS DE 1 A 7 ANOS. CARACTERÍSTICAS: - COMPOSIÇÃO: PVC. - PESO: 140G.- COM SELO INMETRO	ELITE - BOLAS	2000	UNIDADES	R\$ 22,83	R\$ 45.660,00
2	BONECOS PLASTICOS PERSONAGENS, TIPO SUPER-HEROIS - COM SELO INMETRO	RBR - PERSONAGENS	2000	UNIDADES	R\$ 28,46	R\$ 56.920,00
3	CARRINHO PLASTICO DE BRINQUEDOS. TIPO PICK – UP, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: COLORIDOS.- COM SELO INMETRO	JR TOYS - CARRINHO	1500	UNIDADES	R\$ 18,50	R\$ 27.750,00
4	KIT DE CARRINHOS ESPORTIVOS PLÁSTICO (BRINQUEDO), CONTENDO NO MINIMO DE 05 PEÇAS.- COM SELO INMETRO	JR TOYS – KIT CARRINHOS	1000	KITS	R\$ 14,83	R\$ 14.830,00
5	AVIÃO DE BRINQUEDO PLÁSTICO, COLORIDO, COM PNEUS DE POUSO - COM SELO INMETRO	ALTIMAR BRINQUEDOS	500	UNIDADES	R\$ 12,16	R\$ 6.080,00
6	KIT DE COZINHA PLÁSTICO, (BRINQUEDO), COMPOSTO POR NO MINIMO DE 10 PEÇAS.- COM SELO INMETRO	ALTIMAR BRINQUEDOS	2000	KITS	R\$ 26,16	R\$ 52.320,00



7	BONECA COM CABELO, COR: MULTICOR; T <sup>A</sup> DE MATERIAL: PLÁSTICO; DIMENSÕES DO PRODUTO: 24 X 41.5 X 9.5 CM; 370 G. COMPONENTES: VESTIDO, MEIA E SAPATO - COM SELO INMETRO	JR TOYS – BONECA	2000	UNIDADES	R\$ 7,50	R\$ 15.000,00
8	CORDA DE PULAR PVC (BRINQUEDO), pegadores possuem a função de regulagem	BIGBOY – CORDA DE PULAR	1000	UNIDADES	R\$ 10,06	R\$ 10.060,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 228.620,00</b>

TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 228.620,00 (Duzentos e vinte e oito mil, seiscentos e vinte reais).

Prazo de entrega: conforme o Edital.

Os valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

O prazo de validade da proposta é 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Santa Luzia do Paruá-MA, 27 de setembro de 2022.

ANTONIO CARLOS PEREIRA DE SOUSA:03641917328  
Assinado de forma digital por ANTONIO CARLOS PEREIRA DE SOUSA:03641917328  
Dados: 2022.09.27 07:56:04 -03'00'

**A. C. PEREIRA DE SOUSA**  
CNPJ: 12.255.207/0001-96



## PROPOSTA DE PREÇOS

Esta é a nossa proposta para o Pregão Eletrônico nº 039/2022, cujo objeto é FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA DISTRIBUIÇÃO EM COMEMORAÇÃO AO DIA DAS CRIANÇAS E NATAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA DO PARUÁ MA.

RAZÃO SOCIAL: A. C. PEREIRA DE SOUSA

CNPJ: 12.255.207/0001-96

ENDEREÇO: AV JOAO MORAIS DE SOUSA, 845, CENTRO, SANTA LUZIA DO PARUÁ-MA

DADOS DO REPRESENTANTE

NOME: ANTONIO CARLOS PEREIRA DE SOUSA

CPF: 036.419.173-28

RG: 21882032002-5 GEJUSPC/MA

DADOS BANCÁRIOS:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

### PLANILHA DA PROPOSTA (ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS).

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	MARCA/ MODELO	QTD	UND	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO UNITÁRIO TOTAL
2	BONECOS PLASTICOS PERSONAGENS, TIPO SUPER-HEROIS - COM SELO INMETRO	RBR - PERSONAGENS	2000	UNIDADES	R\$ 28,46	R\$ 56.920,00
3	CARRINHO PLASTICO DE BRINQUEDOS. TIPO PICK – UP, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: COLORIDOS.- COM SELO INMETRO	JR TOYS - CARRINHO	1500	UNIDADES	R\$ 18,50	R\$ 27.750,00
4	KIT DE CARRINHOS ESPORTIVOS PLÁSTICO (BRINQUEDO), CONTENDO NO MINIMO DE 05 PEÇAS.- COM SELO INMETRO	JR TOYS – KIT CARRINHOS	1000	KITS	R\$ 14,83	R\$ 14.830,00
5	AVIÃO DE BRINQUEDO PLÁSTICO, COLORIDO, COM PNEUS DE POUSO - COM SELO INMETRO	ALTIMAR BRINQUEDOS	500	UNIDADES	R\$ 12,16	R\$ 6.080,00
6	KIT DE COZINHA PLÁSTICO, (BRINQUEDO), COMPOSTO POR NO MINIMO DE 10 PEÇAS.- COM SELO INMETRO	ALTIMAR BRINQUEDOS	2000	KITS	R\$ 26,16	R\$ 52.320,00
7	BONECA COM CABELO, COR: MULTICOR; Tª DE MATERIAL: PLÁSTICO; DIMENSÕES DO PRODUTO: 24 X 41.5 X 9.5 CM; 370 G. COMPONENTES: VESTIDO, MEIA E SAPATO - COM SELO INMETRO	JR TOYS – BONECA	2000	UNIDADES	R\$ 7,50	R\$ 15.000,00



8	CORDA DE PULAR PVC (BRINQUEDO), pegadores possuem a função de regulagem	BIGBOY – CORDA DE PULAR	1000	UNIDADES	R\$ 7,14	R\$ 7.140,00
TOTAL						R\$ 180.040,00

TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 180.040,00 (cento e oitenta mil, quarenta reais).

Prazo de entrega: conforme o Edital.

Os valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

O prazo de validade da proposta é 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Santa Luzia do Paruá-MA, 27 de setembro de 2022.

ANTONIO  
CARLOS  
PEREIRA DE  
SOUSA:03641917328  
7328

Assinado de forma  
digital por ANTONIO  
CARLOS PEREIRA DE  
SOUSA:03641917328  
Dados: 2022.09.27  
10:02:33 -03'00"

A. C. PEREIRA DE SOUSA  
CNPJ: 12.255.207/0001-96



## PROPOSTA DE PREÇOS

Esta é a nossa proposta para o Pregão Eletrônico nº 039/2022, cujo objeto é FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA DISTRIBUIÇÃO EM COMEMORAÇÃO AO DIA DAS CRIANÇAS E NATAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA DO PARUÁ MA.

### RAZÃO SOCIAL: A. C. PEREIRA DE SOUSA

CNPJ: 12.255.207/0001-96

ENDEREÇO: AV JOAO MORAIS DE SOUSA, 845, CENTRO, SANTA LUZIA DO PARUÁ-MA

DADOS DO REPRESENTANTE

NOME: ANTONIO CARLOS PEREIRA DE SOUSA

CPF: 036.419.173-28

RG: 21882032002-5 GEJUSPC/MA

DADOS BANCÁRIOS:

AGENCIA: 147

CONTA CORRENTE: 33627-9

BANCO DO NORDESTE

### PLANILHA DA PROPOSTA (ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS).

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	MARCA/ MODELO	QTD	UND	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO UNITÁRIO TOTAL
1	MINI BOLA DE FUTEBOL PARA CRIANÇAS, 18 CM, A BOLA É TODA COSTURADA E COMPLETAMENTE COLORIDA, A BOLA É INDICADA PARA CRIANÇAS DE 1 A 7 ANOS. CARACTERÍSTICAS: - COMPOSIÇÃO: PVC. - PESO: 140G..- COM SELO INMETRO	ELITE - BOLAS	2000	UNIDADES	R\$ 19,80	R\$ 39.600,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 39.600,00</b>

TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 39.600,00 (Trinta e nove mil e seiscentos reais).

Prazo de entrega: conforme o Edital.

Os valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

O prazo de validade da proposta é 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Santa Luzia do Paruá-MA, 27 de setembro de 2022.

ANTONIO  
CARLOS PEREIRA  
DE  
SOUSA:03641917  
328

Assinado de forma  
digital por ANTONIO  
CARLOS PEREIRA DE  
SOUSA:03641917328  
Dados: 2022.09.27  
11:27:08 -03'00'

**A. C. PEREIRA DE SOUSA**  
CNPJ: 12.255.207/0001-96